Låsbara hygienkonsoler till hygienradiatorer,
typ 10,20 samt 30
Hygienradiatorer installeras ofta i miljöer med höga hygienkrav, såsom sjukhus,
läkarmottagningar, laboratorier och liknande vårdinrättningar.
De används även inom livsmedelsindustrin samt andra industriella verksamheter
där särskilda krav ställs på renlighet och enkel rengöring.
Tillbehör till Hygienradiatorer
Artikelnr Benämning Höjd Fritt mått bakom
K10300H Konsol 10,20,30-300 MCC Låsbar 300 mm 60 mm
K10400H Konsol 10,20,30-400 MCC Låsbar 400 mm 60 mm
K10500H Konsol 10,20,30-500 MCC Låsbar 500 mm 60 mm
K10600H Konsol 10,20,30-600 MCC Låsbar 600 mm 60 mm
K10900H Konsol 10,20,30-900 MCC Låsbar 900 mm 60 mm
Produktfördelar
• Stålet är behandlat med MagiZinc® som bildar en stabil barriär mot korrosion.
• Speciallackad med Alesta® IP Polyester Industrial IE för att tåla starka
  rengöringsmedel och används bland annat till lackning av sjukhussängar.
• Väggavstånd 60mm – gott om utrymme för enkel rengöring bakom radiatorn.
• Inga vassa kanter.
• Enkel och snabb montering.
• Säker och stabil. Uppfyller kraven för VDI 6036 Klass 3.
• Robust och låsbar design som skyddar mot vandalism.
• För radiatorer av typ 10, 20 och 30.
Snabb montering och höjdjusterbahet
möjliggör korrekt placering.
Låsbar design skyddar mot obehörig
åtkomst och vandalism.
Täckhatt monteras i skruvhålet
för slät och hygienisk yta.
Alltid 60 mm mellan radiator och
vägg ger god åtkomst för rengöring.